
Produkta informācija VI.10.01
29-04-2024 

VatOil HydraMax HLP 46

Apraksts

HydraMax HLP 46 ir veidots uz minerāleļļu bāzes EP — hidraulikas eļļa. Pievienotās atlasītās piedevas ir paredzētas, lai panāktu turpmāk 
tekstā uzskaitītās īpašības. 

Izcila noturība pret nodilumu.
Ļoti laba iedarbība pret rūsu un koroziju.
Izcila oksidēšanās stabilitāte.
Ļoti labas deemulsēšanās īpašības.
Ļoti labas deaerācijas un putu novēršanas īpašības.
Laba saderība ar blīvslēgiem un blīvēm, kas izgatavotas no sintētiska materiāla.
Zema sabiezēšanas temperatūra.

Lietojums

HydraMax HLP 46 ir piemērots izmantošanai gan ar augstas slodzes aprīkojumu, gan vieglo automobiļu ātrumkārbām un gultņiem. 
HydraMax HLP 46 var izmantot arī eļļošanas sistēmām, vispārējai eļļošanai un vakuumsūkņiem, nav piemērots tikai turbīnām. Šis 
šķidrums nav saderīgs ar sistēmām, kuras sastāv no daļām vai aprīkojuma ar sudraba pārklājumu. Vienmēr pārbaudiet produktu 
ieteikumu datubāzi, lai noskaidrotu, pareizo lietošanas veidu. 

Specifikācijas

AFNOR NF E 48-603 HM

ASTM D 6158 HM

Cincinnati Machine P-70

Denison HF-0/HF-1/HF-2

DIN 51524-2 HLP

Eaton Brochure 694 for 35VQ25A

GM LS-2

ISO 11158 HM

ISO 6743-3 DVC

Standarta risinājumi

Blīvums pie 15 °C, kg/l 0,877

Viskozitāte 40 °C, mm²/s 46,60

Viskozitāte 100 °C, mm²/s 6,76

Viskozitātes indekss 98

Uzliesmošanas temperatūra COC, °C 212

Sastingšanas temperatūra, °C -39

Skābuma skaitlis, mgKOH/g 1,50

Sulfātpelni, % 0,06

Conductivity, pS 124

Šajā produktu informācijas lapā minētie dati ir paredzēti, lai lasītājs pats varētu orientēties mūsu produktu īpašībās un iespējamos lietojumos. Turklāt šis pārskats uz norādīto datumu ir sastādīts, cik vien 
iespējams precīzi, datu apkopotājs neuzņemas nekādu atbildību par bojājumiem, kas radušies šīs informācijas nepabeigtības un/vai neprecizitāšu dēļ, jo īpaši, ja tās radušās acīmredzamu pareizrakstības 
kļūdu dēļ. Piegādātāja piegādes noteikumi attiecas uz visām produkcijas piegādēm. Lasītājam ieteicams savu produkta izvēli pabeigt, konsultējoties ar piegādātāju, jo īpaši izšķirīgas nozīmes lietojumos. Tā 
kā pastāvīgi notiek produktu izpēte un izstrāde, šajā dokumentā ietvertā informācija var tikt mainīta, iepriekš par to neinformējot.

VatOil Dollegoorweg 15 7602 EC Almelo Tālrunis +31 (0)546-818165. Pārdošana +31 (0)546-816184. Fakss +31 (0)546-817367. E-pasts sales@vatoil.com



Iepakojumi

50099
20 l kanna

50193
60 l metāla muca

50354
200 l metāla muca

Šajā produktu informācijas lapā minētie dati ir paredzēti, lai lasītājs pats varētu orientēties mūsu produktu īpašībās un iespējamos lietojumos. Turklāt šis pārskats uz norādīto datumu ir sastādīts, cik vien 
iespējams precīzi, datu apkopotājs neuzņemas nekādu atbildību par bojājumiem, kas radušies šīs informācijas nepabeigtības un/vai neprecizitāšu dēļ, jo īpaši, ja tās radušās acīmredzamu pareizrakstības 
kļūdu dēļ. Piegādātāja piegādes noteikumi attiecas uz visām produkcijas piegādēm. Lasītājam ieteicams savu produkta izvēli pabeigt, konsultējoties ar piegādātāju, jo īpaši izšķirīgas nozīmes lietojumos. Tā 
kā pastāvīgi notiek produktu izpēte un izstrāde, šajā dokumentā ietvertā informācija var tikt mainīta, iepriekš par to neinformējot.

VatOil Dollegoorweg 15 7602 EC Almelo Tālrunis +31 (0)546-818165. Pārdošana +31 (0)546-816184. Fakss +31 (0)546-817367. E-pasts sales@vatoil.com


